
                           

UC H W A Ł A    N R   XXXV/ 267/ 2021 

R A D Y     G M I N Y      K R A S N E 

z dnia  19 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych 

w miejscowości Malawa na własność Gminy Krasne  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 24 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1990) 

 

      uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Krasne 

nieruchomości oznaczonych jako działki ewid. nr: 

 1757/3 o pow. 0,0013 ha, objęta KW RZ1Z/00014191/2, 

 1834/4 o pow. 0,0021 ha, objęta KW RZ1Z/00100497/7, 

 1834/6 o pow. 0,0172 ha, objęta KW RZ1Z/00100498/4, 

 2119/3 o pow. 0,0004 ha, objęta KW RZ1Z/00119602/3, 

 2144/3 o pow. 0,0047 ha, objęta KW RZ1Z/00162060/7, 

 3241/1 o pow. 0,0023 ha, objęta KW RZ1Z/00105847/1 

położonych w miejscowości Malawa z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi 

publicznej nr 108569R w miejscowości Malawa. 

 

§  2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Nabycie nieruchomości następuje w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego znak: RG.6733.7.2020.MS z dnia 20.04.2020 r. pn.: „Rozbudowa drogi 

publicznej nr 108569R w miejscowości Malawa na odc. od km 0+263,96 do km 

0+350,00 (ETAP I), na odc. 0+500,00 do km 0+725,84 (ETAP II), na odc. od km 

1+400,00 do km 1+722,19 (ETAP III)” na częściach działek o nr ew.: 3241; 1757/1; 

1834/2; 1834/3; 2119/2; 2144/1; 2149/1 położonych w miejscowości Malawa, gm. 

Krasne.  

 

 

 


